
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 457 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 16 maja 2014 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne.  
 

 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 

 z 2013 r. poz. 1050 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. W ZARZĄDZENIU NR II/306/2009 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 

czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne, zmienionym ZARZĄDZENIEM NR 

II/522/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 grudnia 2010 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne, ZARZĄDZENIEM NR III/277/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 grudnia 2012 r. zmieniającym zarządzenie  

w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  

w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne, oraz ZARZĄDZENIEM NR III/348/2013 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lipca 2013 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne, wprowadza się następujące zmiany:  

 

1)  Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 

maja 2014 roku. 

 


